
YLEISLUISTELIJOIDEN SM-KILPAILUT 2016

PARIJÄRJESTYKSET 

Helsingin Työväen Luistelijat ry.

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

Pvm: 19.12.2015

Klo: 15:00

500m

Pari No Sarja Nimi Seura

1. I 61 ulkop. Juho Vaittinen VaHa ________/________/________/________

O 62 ulkop. Harri Levo OuTa ________/________/________/________

2. I 46 N Pipsa Hiltunen SU ________/________/________/________

O ________/________/________/________

3. I 47 N Roosa Hiltunen SU ________/________/________/________

O 45 N Anu Humisto PoPy ________/________/________/________

4. I 50 N Jutta Niittylä KENSU ________/________/________/________

O 44 N Tilda-Sofiia Oras PoPy ________/________/________/________

5. I 52 N Anni Käsnänen HLK ________/________/________/________

O 40 N Marja Sisso-Koriseva VaHa ________/________/________/________

6. I 43 N Laura Kivioja PoPy ________/________/________/________

O 48 N Veera Sarkanen SU ________/________/________/________

7. I 49 N Katriina Keski-Opas SU ________/________/________/________

O 51 N Miina Peltonen HLK ________/________/________/________

8. I 35 M Johannes Leppänen HTL ________/________/________/________

O 32 M Max Kokko HLK ________/________/________/________

9. I 22 M Nils Vähä-Vahe HTL ________/________/________/________

O 34 M Eetu Käsnänen HLK ________/________/________/________

10. I 23 M Marko Korhonen KENSU ________/________/________/________

O 33 M Tuukka Suomalainen  HLK ________/________/________/________

11. I 14 M Kaj Humisto PoPy ________/________/________/________

O 31 M Veeti Reilamo  HLK ________/________/________/________

12. I 30 M Joona Suomalainen  HLK ________/________/________/________

O 15 M Kimmo Kivioja PoPy ________/________/________/________
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YLEISLUISTELIJOIDEN SM-KILPAILUT 2016

PARIJÄRJESTYKSET 

Helsingin Työväen Luistelijat ry.

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

500m

Pari R No Sarja Nimi Seura

13. I 38 M Jyrki Hietanen VaHa ________/________/________/________

O 13 M Eemil-Oskar Oras PoPy ________/________/________/________

14. I 29 M Onni Peltonen  HLK ________/________/________/________

O 11 M Vesa Visti HTL ________/________/________/________

15. I 36 M Aaro Rasilainen HTL ________/________/________/________

O 37 M Mika Siren VaHa ________/________/________/________

16. I 17 M Jaakko Hautamäki SU ________/________/________/________

O 19 M Valle Viertola SU ________/________/________/________

17. I 12 M Robert Brandt HTL ________/________/________/________

O 28 M Jesse Nieminen HLK ________/________/________/________

18. I 26 M Antero Eskola HLK ________/________/________/________

O 16 M Aatu Hautamäki SU ________/________/________/________

19. I 21 M Matti Yli-Ojanperä SU ________/________/________/________

O 25 M Tuomas Rahnasto  HLK ________/________/________/________

20. I 27 M Samuli Suomalainen  HLK ________/________/________/________

O 18 M Tommi Pulli SU ________/________/________/________

21. I 24 M Mika Poutala HTL ________/________/________/________

O 20 M Juho-Jaakko Yli-Ilkka SU ________/________/________/________

Kimmo Loponen 050-3835464 Printed    18.12.2015   



YLEISLUISTELIJOIDEN SM-KILPAILUT 2016

PARIJÄRJESTYKSET 

Helsingin Työväen Luistelijat ry.

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1500m

Pari No Sarja Nimi Seura

1. I 46 N Pipsa Hiltunen SU ________/________/________/________

O ________/________/________/________

2. I 47 N Roosa Hiltunen SU ________/________/________/________

O 44 N Tilda-Sofiia Oras PoPy ________/________/________/________

3. I 50 N Jutta Niittylä KENSU ________/________/________/________

O 43 N Laura Kivioja PoPy ________/________/________/________

4. I 40 N Marja Sisso-Koriseva VaHa ________/________/________/________

O 45 N Anu Humisto PoPy ________/________/________/________

5. I 48 N Veera Sarkanen SU ________/________/________/________

O 49 N Katriina Keski-Opas SU ________/________/________/________

6. I 52 N Anni Käsnänen HLK ________/________/________/________

O 51 N Miina Peltonen HLK ________/________/________/________

7. I 35 M Johannes Leppänen HTL ________/________/________/________

O 31 M Veeti Reilamo  HLK ________/________/________/________

8. I 32 M Max Kokko HLK ________/________/________/________

O 34 M Eetu Käsnänen HLK ________/________/________/________

9. I 14 M Kaj Humisto PoPy ________/________/________/________

O 22 M Nils Vähä-Vahe HTL ________/________/________/________

10. I 23 M Marko Korhonen KENSU ________/________/________/________

O 33 M Tuukka Suomalainen  HLK ________/________/________/________

11. I 36 M Aaro Rasilainen HTL ________/________/________/________

O 13 M Eemil-Oskar Oras PoPy ________/________/________/________

12. I 29 M Onni Peltonen  HLK ________/________/________/________

O 30 M Joona Suomalainen  HLK ________/________/________/________

13. I 11 M Vesa Visti HTL ________/________/________/________

O 28 M Jesse Nieminen HLK ________/________/________/________

Kimmo Loponen 050-3835464 Printed    18.12.2015   



YLEISLUISTELIJOIDEN SM-KILPAILUT 2016

PARIJÄRJESTYKSET 

Helsingin Työväen Luistelijat ry.

Helsingin Luistinkiitäjät ry.

1500m

Pari R No Sarja Nimi Seura

14. I 37 M Mika Siren VaHa ________/________/________/________

O 38 M Jyrki Hietanen VaHa ________/________/________/________

15. I 15 M Kimmo Kivioja PoPy ________/________/________/________

O 17 M Jaakko Hautamäki SU ________/________/________/________

16. I 19 M Valle Viertola SU ________/________/________/________

O 12 M Robert Brandt HTL ________/________/________/________

17. I 26 M Antero Eskola HLK ________/________/________/________

O 16 M Aatu Hautamäki SU ________/________/________/________

18. I 21 M Matti Yli-Ojanperä SU ________/________/________/________

O 20 M Juho-Jaakko Yli-Ilkka SU ________/________/________/________

19. I 18 M Tommi Pulli SU ________/________/________/________

O 25 M Tuomas Rahnasto  HLK ________/________/________/________

20. I 27 M Samuli Suomalainen  HLK ________/________/________/________

O 24 M Mika Poutala HTL ________/________/________/________

Kimmo Loponen 050-3835464 Printed    18.12.2015   


